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'SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB COOPJUS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS

OUTROS ATIVOS

IMOBILIZADO DE USO

INTANGIVEL

(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros

PROVISOES

OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB COOPJUS

CNPJ: 25.363.615/0001-03
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025
246.719.348
545.707
239.507.563
10.111.654
104.281.995
104.281.995
120.147.471
4.966.443
64.069
562.453
8.934.283
92.436
(2.987.162)
246.719.348
246.719.348
160.602.392
16.185.609
144.416.783
50.085
50.085
3.566.366
382.358
4.137.644
75.841.805
40.685.522
34.867.506
288.776
2.138.698
14.812.516
(12.673.819)
246.719.348

03/2025
247.809.601
357.633
240.935.076
9.453.693
105.754.322
105.754.322
120.891.096
4.835.965
59.653
385.700
8.927.484
92.436
(2.948.381)
247.809.601
247.809.601
162.517.775
16.312.868
146.204.907
50.334
50.334
3.566.063
315.939
4.305.956
75.814.829
40.558.547
34.867.506
388.776
1.238.705
10.459.411
(9.220.706)
247.809.601



